
 Uchwała nr III/7/23                               

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

W sprawie: przyjęcia oficjalnego logo Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023r. poz. 40) oraz §10 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

uchwalonego uchwałą XXXIV/301/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 czerwca 

2022 r. w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego poz. 4908 z dnia 29.06.2023r.) 

Młodzieżowa Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się logo zawarte w załączniku uchwały jako obowiązujący znak graficzny 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy 

         Miedzichowo 

                                                                     /-/ Nicola Ratajczak 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                              Załącznik do uchwały Nr III/7/23 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

                       Z dnia 2 czerwca 2023r. 

 

 

 


